

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami w celu wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (siwz) w postępowaniu pn. „Budowa zespołu boisk sportowych wraz z budynkiem szatniowo-socjalnym przy ul. Bandurskiego /Kresowa w Szczecinie”

PYTANIE 53

Proszę o uszczegółowienie dokumentacji projektowej w zakresie ścianek składanych — wymiary, specyfikacja materiałowa, grubość, podkonstrukcja.

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z modyfikacją

PYTANIE 54

Pomimo przekazania w dniu dzisiejszym odpowiedzi na pytania — zestaw 2, oraz modyfikacji III w tym dodatkowej decyzji z dn. 20.08.2018 r. na wycinki i nasadzenie zastępcze nadal nie wiadomo ile i które drzewa należy wyciąć gdyż obie decyzje dotyczące wycinki drzew oraz załączone do nich inwentaryzacje drzew są wadliwe w zliczaniu i określaniu ilości drzew podlegających Decyzji.

Załącznik Nr 1 do decyzji z dnia 19.06.2018 r. obejmuje 109 pozycji z drzewami a nie 109 drzew, których do wycinki jest znacznie więcej — o kilkadziesiąt.

Wiele drzew oznaczonych konkretnymi numerami inwentarzowymi na rysunku nr 3a jako drzewa przeznaczone do wycinki i wymagające decyzji zezwalającej nie zostało prawidłowo zamieszczonych w Załączniku nr 1 do Decyzji z dnia 19.06.2018 .

Na przykład brak jest drzew o NR inw. - 2, 3, 254, 255, 257, 259, 260 i wielu innych w liczbie kilkudziesięciu.

Natomiast w wielu pozycjach L.P. Załącznika nr 1 pod jednym konkretnym NR inw. widnieje w kolumnie obwód pnia po kilka liczb określających obwód połączonych znakiem ”+.

Oznaczało by to prawdopodobnie, że np: pod L.P. 1 jest drzewo NR inw. 1 posiadające obwód pnia 70+88+81, czyli interpretując ten zapis są to tak naprawdę trzy drzewa o NR inw. 1, 2, 3, gdyż takie znajdują się na rysunku nr 3a, natomiast dla odmiany drzewa o NR inw. 2 i 3 nie zostały zamieszczone w Załączniku Nr 1.

Ponadto brak jest w dokumentacji przetargowej inwentaryzacji i opisu drzew podlegających wycince zgodnie z rysunkiem nr 3a a nie wymagających decyzji zezwalającej.

Nie wiemy jakiej wielkości są te drzewa i ile ich jest.

Reasumując:

Prosimy o przekazanie ostatecznych dokumentów i Decyzji pozbawionych wad i błędów określających i opisujących jednoznacznie ile i które drzewa podlegają wycince zgodnie z decyzją oraz ile i jakie drzewa podlegają wycince niewymagającej decyzji.

ODPOWIEDŹ

W tabeli zestawiono ilość drzew , pokazując liczbę pni każdego z drzew. Obecnie drzewo wielopienne liczy się jak jedno drzewo- tak jest to również ujęte w decyzji zezwalającej na wycinkę drzew .

Nie wymagają zezwolenia na wycinkę drzew drzewa o obwodzie na wys. 5 cm nad terenem nie przekraczającym:

80 cm dla topoli, wierzb, klonu jesionolistnego czy klonu srebrzystego 65 cm dla kasztanowca zwyczajnego, robinii akacjowej, platanu klonolistnego 50 cm dla pozostałych gatunków drzew.

Drzewa takie nie zostały ujęte w decyzji zezwalającej na wycinkę drzew.

Na planszy nr 3a błędnie kolorem czerwonym do wycinki oznaczono drzewa o numerach 2 i 3. Nie wymagają one decyzji zezwalającej na wycinkę – żaden z pni nie przekracza obwołu 50 cm na wys. 5 cm nad terenem. Na planszy nr 3a nie oznaczono do wycinki drzew nr 259 i 260, jako nie wymagającej decyzji na wycinkę.

Drzewa o numerach 254, 255 nie podlegają wycince.

W załączonej tabeli zestawiono wszystkie drzewa do wycinki oznaczając je kolorem szaroniebieskim.

PYTANIE 55

Odpowiedź Zamawiającego na pytanie 26 dotyczące trybun na zespole boisk rozwiewa tylko jedną wątpliwość:

Do wykonania są: jedna trybuna 3- rzędowe żelbetowe oraz dwie trybuny demontowane o konstrukcji stalowej.

Nadal brak jest projektów wykonawczych wszystkich rodzajów trybun.

Trzy rysunki trybuny żelbetowej nie są projektem wykonawczym konstrukcyjnym tylko budowlanym architektonicznym.

Brak jest zestawień stali zbrojeniowej, zestawień elementów prefabrykowanych, rozwiązań konstrukcyjnych elementów żelbetowych, rozwiązań projektowych styku prefabrykatów żelbetowych z

konstrukcją monolityczną, szczegółu dylatacji. Wymiarowanie poszczególnych elementów żelbetowych w tym wymiarowania prefabrykatów żelbetowych.

Dla trybun demontowanych o konstrukcji stalowej brak jest jakiegokolwiek opisu, projektu i specyfikacji samej trybuny oraz specyfikacji siedzisk — chyba, że siedziska mają być dostarczone zgodnie z odpowiedzią przez Zamawiającego.

Nie wiadomo ile miejsc siedzących mają posiadać obie trybuny o konstrukcji stalowej.

Dla trybuny czterzędowej w opisie pkt.12 podano 204 miejsca a na planszy wymiarowej Rys. nr 2 jest ich 172 szt.

Dla trybuny dwurzędowej w opisie pkt.12 podano 400 miejsc a na planszy wymiarowej Rys. nr 2 jest ich 360.

Ponownie prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o projekty wykonawcze konstrukcyjne, specyfikacje i zestawienia wszystkich rodzajów trybun.

ODPOWIEDŹ

Na załączonych rysunkach pokazano układ elementów, wielkości, zbrojenie. Trybuny typowe opisano w p.12 podpunkt 1 na str.24 Trybuny typowe wykonać zgodnie z rysunkiem na planszy wymiarowej na 360 i 172 miejsca. Inne

Trybuna żelbetowa została zaprojektowana jako monolityczna, wylewana na budowie.

Szczegóły realizacji zostały podane na rysunkach nr 4 (rzut poziomy), nr 5 (Przekrój przez siedziska) i nr 6 (przekrój przez stopnie), łącznie z rozmieszczeniem zbrojenia. Projekt nie zakłada dylatacji w płycie fundamentowej i w trybunach. Płytę trybuny należy zbroić (zgodnie z rysunkami) siatką z prętów o średnicy 12 mm o rozstawie oczek co 20 cm, umieszczoną w środku grubości płyty. Ciężar stali zbrojeniowej dla trybuny żelbetowej wynosi 1800 kG. Całość wykonać jako konstrukcję monolityczną, bez elementów prefabrykowanych (Zamawiający w modyfikacji poprzedniej dopuścił elementy konstrukcyjne prefabrykowane jako zastępcze do konstrukcji monolitycznej)

PYTANIE 56

Prosimy o podanie parametrów wykładziny dywanowej zaprojektowanej w pomieszczeniach siłowni, pomieszczeniach biurowych i sali konferencyjnej, obmiar ca 140 m².

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z modyfikacją (wykładzina dywanowa) pozostałe wykładziny pcv opisane w projekcie str 19 i 20 oraz STWiOR STR 79

PYTANIE 57

Prosimy o informację czy w ofercie należy uwzględnić wyposażenie pomieszczenia sauny. Jeśli tak, prosimy o uszczegółowienie dokumentacji w tym zakresie.

ODPOWIEDŹ

Standardowe wyposażenie sauny fińskiej. W dokumentacji projektowej przyjęto piec o mocy 9 kW.


DYREKTOR
Wojciech Olbryś

